
Befattning Namn Adress Telefon Mobil E-post
Ordförande Martin Hagman Björkhagen 76 070-563 31 36 Martin.Hagman@hotmail.com

148 91 Ösmo

Kassör Jakob Riis Kristoffersson Yxlö 73 073 555 04 20 jakob.riis.kristoffersson@gmail.com

148 91 Ösmo

Sekreterare Göran Gustafsson Vibyholmsvägen 4 070 649 21 27 goran.gustafsson@iteration.se

125 70 Älvsjö

Tillfällig adress c/o Hillgren

Västergården 23 

18637 Vallentuna

Suppleant Per Hagman Björkhagen 76 08 520 361 05 073 820 56 76 per.65.hagman@hotmail.com

148 91 Ösmo

Suppleant Patrik Appelkvist Larsson Johannesdal 49 070 363 64 67 patrikedvin@gmail.com

148 91 Ösmo

Suppleant Karin Cleeve Johannesdal 41 073 677 64 98 karin.cleeve@gmail.com

148 91 Ösmo

Revisor Lise-Lotte Persson Yxlö 75 070 077 04 30 lise-lotte.persson@stena.com

148 91 Ösmo

Revisor Nebojsa Rasovic Kassmyrabrinken 19 070 620 87 17 nebojsa.rasovic@iteration.se

147 33 Tumba

Revisorsuppleant Rein Vainik Johannesdal 40 070-441 29 23 rein.vainik@mqpltd.com

148 91 Ösmo

Förteckning över styrelse och suppleanter i Yxlö Vägsamfällighet verksamhetsåret 2020/2021
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